
cs
v:

 B
O

A2
02

41
10

80
10

08/11/2024Boletín Oficial de AragónNúm. 218

32777

III. Otras Disposiciones y Acuerdos

DEPARTAMENTO DE HACIENDA, INTERIOR Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA

ORDEN HAP/1336/2024, de 28 de octubre, por la que se hace pública la relación de las 
Unidades de Registro de documentos y Oficinas de Asistencia en Materia de Registro 
del Gobierno de Aragón, su ubicación y los días y horario de funcionamiento.

La legislación básica en materia del Procedimiento Administrativo Común, establece que 
las Administraciones Públicas deberán hacer pública y mantener actualizada una relación de 
las oficinas de registro.

Asimismo, el Decreto 180/1996, de 7 de octubre, del Gobierno de Aragón, por el que se 
regula el Registro General de la Administración de la Comunidad Autónoma, el Decreto de 12 
de julio de 2024, del Presidente del Gobierno de Aragón, por el que se modifica la organiza-
ción de la Administración de la Comunidad Autónoma de Aragón y se asignan competencias 
a los Departamentos, y el Decreto 298/2023, de 27 de diciembre, por el que se establece la 
estructura orgánica del Departamento de Hacienda y Administración Pública, facultan al De-
partamento de Hacienda, Interior y Administración Pública a elaborar y publicar la relación de 
Oficinas de Registro.

Además, la Orden de 11 de septiembre de 2012, del Departamento de Hacienda y Admi-
nistración Pública, por la que se establece el régimen general de jornada y horario de trabajo 
en el ámbito sectorial de Administración General de la Administración de la Comunidad Autó-
noma de Aragón, y los cambios producidos en la estructura de esta Administración, aconsejan 
dar publicidad a la relación de las Unidades de Registro de documentos y Oficinas de Asis-
tencia en Materia de Registro del Gobierno de Aragón y publicación del horario de atención a 
la ciudadanía.

Por otro lado, la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de 
las Administraciones Públicas, declara que el sábado es día inhábil a efectos del cómputo de 
plazos.

En su virtud, y de conformidad con la disposición adicional tercera del citado Decreto 
180/1996, de 7 de octubre, del Gobierno de Aragón, resuelvo:

Apartado primero. Unidades de Registro de documentos y Oficinas de Asistencia en Ma-
teria de Registro del Gobierno de Aragón.

Se hace pública, en el anexo de la presente Orden, la relación de las Unidades de Registro 
de documentos y Oficinas de Asistencia en Materia de Registro del Gobierno de Aragón, indi-
cándose para cada una de ellas el órgano al que pertenecen, su dirección postal, así como 
los días de apertura al público y su horario de funcionamiento.

Apartado segundo. Actualización y difusión de la relación de Unidades de Registro.
El órgano competente en materia de Atención a la ciudadanía, mantendrá permanente-

mente actualizada la relación de Unidades de Registro y Oficinas de Asistencia en Materia de 
Registro del Gobierno de Aragón a través de la página web del Gobierno de Aragón (www.
aragon.es) y del Portal de Transparencia de Aragón.

Apartado tercero. Efectos.
Esta Orden sustituye a la Orden HAP/1827/2022, de 1 de diciembre, por la que se hace 

pública la relación de las Unidades de Registro de documentos y Oficinas de Asistencia en 
Materia de Registro del Gobierno de Aragón, su ubicación y los días y horario de funciona-
miento (“Boletín Oficial de Aragón”, número 241, de 15 de diciembre de 2022), y producirá 
efectos el día siguiente al de su publicación en el “Boletín Oficial de Aragón”.

Zaragoza, 28 de octubre de 2024.

El Consejero de Hacienda, Interior 
y Administración Pública,

ROBERTO BERMÚDEZ DE CASTRO MUR

http://www.aragon.es
http://www.aragon.es


cs
v:

 B
O

A2
02

41
10

80
10

08/11/2024Boletín Oficial de AragónNúm. 218

32778

 
 

ANEXO 
 
1.- Relación de Unidades de Registro de documentos y Oficinas de Asistencia en 
Materia de Registro del Gobierno de Aragón.  
 
 
Dependencias de registro del Departamento de Presidencia, Economía y Justicia. 
 
 

Dependencias 
 

Ubicación Horario 

Oficina del Gobierno de 
Aragón en Bruselas 

Boulevard du Régent,52 
1000- Bruselas (Bélgica)  

Lunes a Viernes: 
9:00-14:00 

Subdirección Provincial de 
Trabajo de Huesca  

C/ Ricardo del Arco, 6 
22003- Huesca 

Lunes a Viernes: 
9:00-14:00    

 
 
Dependencias de registro del Departamento de Hacienda, Interior y Administración 
Pública. 
 
 

Dependencias Ubicación Horario 
 

Registro General de  
Departamento de 
Hacienda, Interior y 
Administración Publica 

Edificio Pignatelli 
Pº María Agustín, 36 
50004 - Zaragoza 

Lunes a Viernes: 
9:00 – 14:00 
 

Registro de la Dirección 
General de Tributos   

C/ Costa, 18 – Planta Baja 
50001 - Zaragoza 

Lunes a Viernes: 
9:00-14:00 

Registro de la 
Subdirección Provincial de  
Hacienda  en Huesca 

C/ Ricardo del Arco, 6 
22003 - Huesca 

Lunes a Viernes: 
9:00-14:00 

Registro de la 
Subdirección Provincial de  
Hacienda en Teruel 

C/ Tres de Abril , 1, plata baja. 
44002 – Teruel 

Lunes a Viernes: 
9:00-14:00 

Registro General de  
Delegación Territorial de 
Huesca 

Plaza de Cervantes, 1 
22003 - Huesca 

Lunes a Viernes: 
9:00-14:00  
 

Registro General de  
Delegación Territorial de 
Teruel 

C/ San Francisco, 1 
44071 - Teruel 

Lunes a Viernes: 
9:00-14:00  
 

Registro General de  
Oficina Delegada de 
Calatayud 

C/ Amparados, 2 
50300 - Calatayud 

Lunes a Viernes: 
9:00-14:00 

Registro General de  
Oficina Delegada de Jaca 

Avenida de Levante, 10 
22700 - Jaca 

Lunes a Viernes: 
9:00-14:00 

Registro General de  
Oficina Delegada de 
Tarazona 

Avda. de la Paz, 29 
50500 - Tarazona 

Lunes a Viernes: 
9:00-14:00 

Registro General de  
Oficina Delegada de Ejea 
de los Caballeros 

C/ Mediavilla, 25 
50600 - Ejea de los Caballeros 

Lunes a Viernes: 
9:00-14:00 

Registro General de  
Oficina Delegada de 
Alcañiz 

Avda. de Bartolomé Esteban, 58 
44600 - Alcañiz 

Lunes a Viernes: 
9:00-14:00 



cs
v:

 B
O

A2
02

41
10

80
10

08/11/2024Boletín Oficial de AragónNúm. 218

32779

 
 
Registro General de  
Oficina Delegada de  
Calamocha 

C/ Melchor de Luzón, 6 
44200 - Calamocha 

Lunes a Viernes: 
9:00-14:00 

Registro General de  
Oficina Delegada de Fraga 

C/ San Quintín, 1-3 
22520 - Fraga 

Lunes a Viernes: 
9:00-14:00 

Registro General de  
Oficina Delegada de 
Barbastro 

C/ Conde, s/n 
22300 - Barbastro 

Lunes a Viernes: 
9:00-14:00 

 
 
Dependencias de registro del Departamento de Fomento, Vivienda, Logística y 
Cohesión Territorial. 
 
 

Dependencias Ubicación Horario 
 

Laboratorio para la 
Calidad de la Edificación 

Polígono Malpica  
Calle B parcela 73 
50057 - Zaragoza 

Lunes a Viernes: 
9:00-14:00  

 
 
Dependencias de registro del Departamento de Agricultura, Ganadería y 
Alimentación. 
 
 

Dependencias Ubicación Horario 
 

Departamento de Agricultura, 
Ganadería y Medio Ambiente 

Plaza San Pedro Nolasco, 7 
50001 - Zaragoza 

Lunes a Viernes: 
9:00-14:00 

Centro de Sanidad y  
Certificación Vegetal I 

Av. de Montañana, 1005 
50059 - Zaragoza 

Lunes a Viernes: 
9:00-14:00 

Centro de Sanidad y  
Certificación Vegetal II 

Av. de Montañana, 930 
50059 - Zaragoza 

Lunes a Viernes: 
9:00-14:00 
 

Oficina Comarcal Agroambiental C/María Montessori, 1-3 Local 
50018 Zaragoza 

Lunes a Viernes 
9:00-14:00 
 

OCA de la Comarca del Alto 
Gállego 

C/ Secorún, 35. Polígono 
Industrial Sepes 
22600 - Sabiñánigo                               

Lunes a Viernes: 
9:00-14:00 

OCA de la Comarca de  Sobrarbe C/ Samper, 2-4, bajos 
22340 - Boltaña 

Lunes a Viernes: 
9:00-14:00 
 
 

Delegación de la OCA  de la 
Comarca de la Ribagorza en 
Castejón de Sos 

Av. El Ral, 41 
22466 - Castejón de Sos 

Lunes a Viernes: 
9:00-14:00 
 

OCA de la Comarca de la 
Ribagorza 

Plaza Compañía, 1 
22430 - Graus 

Lunes a Viernes: 
9:00-14:00 

Delegación de la OCA de la 
Comarca de Cinco Villas en Sos 
del Rey Católico 

C/ Sor Saturnina Toval, 9 
50880 - Sos del Rey Católico 

Lunes a Viernes: 
9:00-14:00 

OCA de la Comarca de Cinco 
Villas 

Paseo Constitución, 116 
50600 - Ejea de los Caballeros 

Lunes a Viernes: 
9:00-14:00 



cs
v:

 B
O

A2
02

41
10

80
10

08/11/2024Boletín Oficial de AragónNúm. 218

32780

 
 
Delegación de la OCA de la 
Comarca de Cinco Villas en 
Tauste 

Plaza España, 1, 2ª planta 
50660 - Tauste 

Lunes a Viernes: 
9:00-14:00 

Delegación de la OCA de la 
Comarca de Hoya de 
Huesca/Plana de Huesca en 
Ayerbe 

Plaza Aragón, 40 
22800 - Ayerbe 

Lunes a Viernes: 
9:00-14:00 

OCA de la Comarca del Cinca 
Medio 

Río Vero, 2, bajos 
22400 - Monzón 

Lunes a Viernes: 
9:00-14:00 

OCA de la Comarca de La 
Litera/La Llitera en Tamarite de 
Litera 

Pº. del Hortaz, 21 
22550 - Tamarite de Litera 

Lunes a Viernes: 
9:00-14:00 

OCA de la Comarca de La 
Litera/La Llitera en Binefar 

C/ La Iglesia, 6-8 
22500 - Binéfar 

Lunes a Viernes: 
9:00-14:00 

Delegación de la OCA de la 
Comarca de Los Monegros en 
Bujaraloz 

C/ Alta 62. Bajos 
50177-  Bujaraloz 

Lunes a Viernes: 
9:00-14:00 

OCA de la Comarca de Los 
Monegros 

C/ Pío XII, 15 
22200 - Sariñena 

Lunes a Viernes: 
9:00-14:00 

Delegación de la OCA de la 
Comarca de Los Monegros en 
Grañén 

C/ Las Ciencias, 3 
22260 - Grañén 

Lunes a Viernes: 
9:00-14:00 

OCA de la Comarca de Tarazona 
y el Moncayo 

Plaza Joaquina Zamora,s/n 
50500 - Tarazona 

Lunes a Viernes: 
9:00-14:00 

OCA de la Comarca de Campo 
de Borja 

Parque San Francisco, 1-2-3 
50540 - Borja 

Lunes a Viernes: 
9:00-14:00 

OCA de la Comarca del Aranda C/ Zaragoza, 8 
50250 - Illueca 

Lunes a Viernes: 
9:00-14:00 

OCA de la Comarca de la Ribera 
Alta del Ebro 

C/ Baltasar Gracián, 5 
50630 - Alagón 

Lunes a Viernes: 
9:00-14:00 

OCA de la Comarca de 
Valdejalón 
 

Av. Corazón de Jesús, 11 
50100 - La Almunia de Dª 
Godina 

Lunes a Viernes: 
9:00-14:00 

Delegación de la OCA de la 
Comarca de Valdejalón en Épila 

Cortes de Aragón, 37-39 
50290 - Épila 

Lunes a Viernes: 
9:00-14:00 

Delegación de la OCA de la 
Delimitación Comarcal de 
Zaragoza en Zuera 

Paseo Fluvial, 6 
50800 - Zuera 

Lunes a Viernes: 
9:00-14:00 
 

OCA de la Comarca de la Ribera 
Baja del Ebro 

Paseo de la Constitución 14-16. 
50770 - Quinto de Ebro 

Lunes a Viernes:  
9:00-14:00 

OCA de la Comarca de Bajo 
Aragón-Caspe/Baix Aragó- 

Glorieta Alfonso XIII, 17-18 
50700 - Caspe 

Lunes a Viernes: 
9:00-14:00 

Delegación de la OCA de la 
Comarca de la Comunidad de 
Calatayud en Ariza 

Calle del Pilar,13-Antigüo Silo 
50220 - Ariza 

Lunes a Viernes: 
9:00-14:00 
 

OCA de la Comarca de Campo 
de Cariñena 

Av. Ejército, 34 
50400 - Cariñena 

Lunes a Viernes: 
9:00-14:00 

OCA de la Comarca de Campo 
de Belchite 

Portal de la Villa, 1 
50130 - Belchite 

Lunes a Viernes: 
9:00-14:00 

OCA de la Comarca del Bajo 
Martín 

C/ Calvario, 1 
44530 - Híjar 

Lunes a Viernes: 
9:00-14:00 

OCA de la Comarca de Campo 
de Daroca 

Calle Mayor nº116-118,1ªplanta 
50360 - Daroca 

Lunes a Viernes: 
9:00-14:00 



cs
v:

 B
O

A2
02

41
10

80
10

08/11/2024Boletín Oficial de AragónNúm. 218

32781

 
 
Delegación de la OCA de la 
Comarca del Jiloca en Monreal 
del Campo 

Plaza Mayor, 1 
44300 - Monreal del Campo 

Lunes a Viernes: 
9:00-14:00 

Delegación de la OCA de la 
Comarca de Cuencas Mineras en 
Muniesa 

C/ Mayor, 19 
44780 - Muniesa 

Lunes a Viernes: 
9:00-14:00 

OCA de la Comarca de Cuencas 
Mineras 

Plaza Cortes de Aragón 
44700 - Montalbán 

Lunes a Viernes: 
9:00-14:00 

Delegación de la OCA de la 
Comarca de Bajo Aragón en 
Alcorisa 

C/ Marqués de Lema, 49 
44550 - Alcorisa 

Lunes a Viernes: 
9:00-14:00 

Delegación de la OCA de la 
Comarca de la Comunidad de 
Teruel en Alfambra 

C/ Estudio, s/n 
44160 - Alfambra 

Lunes a Viernes: 
9:00-14:00 

Delegación de la OCA de la 
Comarca de la Comunidad de 
Teruel en Cella 

C/ Los Silaos, 2, 1º 
44370 - Cella 

Lunes a Viernes: 
9:00-14:00 

OCA de la Comarca de 
Maestrazgo 

C/ Las tres Baylías,7 
44140 - Cantavieja 

Lunes a Viernes: 
9:00-14:00 

OCA de la Comarca de la Sierra 
de Albarracín 

C/ Catedral, 5 
44100 - Albarracín 

Lunes a Viernes: 
9:00-14:00 

OCA de la Comarca de Gúdar-
Javalambre 

C/ Agustín Planas Sancho, 10 
44400 - Mora de Rubielos 

Lunes a Viernes: 
9:00-14:00 

OCA de la Comarca del 
Matarraña/Matarranya 

Avda. Cortes de Aragón, 17 
44580 - Valderrobres 

Lunes a Viernes: 
9:00-14:00 

OCA de la Comarca de Andorra-
Sierra de Arcos 

Pol. La Umbría, parcela 20 
44500 - Andorra 

Lunes a Viernes: 
9:00-14:00 

Oficina Agraria de Sádaba 
 

Pº Urruti, antg. C.Estación 
50670 - Sádaba 

Lunes a Viernes: 
9:00-14:00 

Zona Veterinaria de Sarrión C/ Goya, s/n 
44460 - Sarrión 

Lunes a Viernes: 
9:00-14:00 

Zona Veterinaria de Santa Eulalia 
Del Campo  

Plaza de los Reyes, 1 
44360 - Santa Eulalia del Campo 

Lunes a Viernes: 
9:00-14:00 

Servicio Provincial del  
Departamento de Agricultura, 
Ganadería y Alimentación 

C/ San Francisco, 1 
44071 - Teruel 

Lunes a Viernes: 
9:00-14:00 
 

 
Dependencias de registro del Departamento de Sanidad.  
 
 

Dependencias 
 

Ubicación Horario 

Servicio Provincial de Sanidad 
de Zaragoza 

Pº Mª Agustín,16 
50004- Zaragoza 

Lunes a Viernes: 
9:00-14:00 

Servicio Provincial de Sanidad, 
de Huesca 

C/ San Jorge, 65 
22004 - Huesca 

Lunes a Viernes: 
9:00-14:00 

Subdirección Provincial de 
Salud Pública de Huesca 

Av. del Parque, 30 
22003 - Huesca 

Lunes a Viernes: 
9:00-14:00 

Servicio Provincial de Sanidad 
de Teruel 

C/ Tres de Abril, 1- 2º 
44002 - Teruel 

Lunes a Viernes: 
9:00-14:00 

Servicio Aragonés de Salud Plaza de la Convivencia, 2 
50017- Zaragoza 

Lunes a Viernes: 
9:00-14:00 

Atención Primaria Sector 
Zaragoza II 

C/ Condes de Aragón,30 
50009- Zaragoza 

Lunes a Viernes: 
9:00-14:00 



cs
v:

 B
O

A2
02

41
10

80
10

08/11/2024Boletín Oficial de AragónNúm. 218

32782

 
 
Hospital “Ntra. Sra. de Gracia” C/ Ramón y Cajal, 60  

50004 – Zaragoza 
Lunes a Viernes: 
9:00-14:00 

Hospital “Royo Villanova” Av. San Gregorio, 30 
50015 – Zaragoza 

Lunes a Viernes: 
9:00-14:00 

Hospital Universitario “Miguel 
Servet” 

Pº Isabel La Católica, 1-3 
50009 – Zaragoza 

Lunes a Viernes: 
9:00-14:00 

Hospital Clínico Universitario 
“Lozano Blesa” 

Av. San Juan Bosco, 15 
50009 – Zaragoza 

Lunes a Viernes: 
9:00-14:00 

CPR “Nrta. Sra. del Pilar” C/ Duquesa Villahermosa, 66-
68. 50009 - Zaragoza 

Lunes a Viernes: 
9:00-14:00 

Hospital “Ernest Lluch” Crta. Sagunto-Burgos, km 
254. 50300 - Calatayud 

Lunes a Viernes: 
9:00-14:00 

Hospital General “San Jorge” Av.Martínez de Velasco, 36  
22004 –Huesca 

Lunes a Viernes: 
9:00-14:00 

CRP “Santo Cristo de los 
Milagros” 

Crta. de Arguis, Km. 2,5 
22006 – Huesca 

Lunes a Viernes: 
9:00-14:00 

Hospital “S.º Corazón de Jesús” C/ Lucas Mallada, 22 
22006 – Huesca 

Lunes a Viernes: 
9:00-14:00 

Hospital de Barbastro Crta. Nacional 240, s/n 
22300 - Barbastro 

Lunes a Viernes: 
9:00-14:00 
 

Atención Primaria Sector Teruel C/ Jerónimo Soriano,9 
44002-Teruel 

Lunes a Viernes: 
9:00-14:00 
 

Gerencia del Sector de Teruel C/ Joaquín Arnau, 22 
44001 – Teruel 

Lunes a Viernes: 
9:00-14:00 
 

CRP “San Juan de Dios” Av. Zaragoza, 10 
44001- Teruel 

Lunes a Viernes: 
9:00-14:00 

Hospital “San José” Av. Zaragoza, 16 
44001- Teruel 

Lunes a Viernes: 
9:00-14:00 

Hospital “Obispo Polanco” Av. Ruiz Jarabo, s/n 
44002 – Teruel 

Lunes a Viernes: 
9:00-14:00 

Hospital de Alcañiz Avda. Maestrazgo, 2 – 1ª 
44600 – Alcañiz  

Lunes a Viernes: 
9:00-14:00 

Gerencia del Sector Sanitario 
Zaragoza I 

C/ Eugenio Lucas, 31  
50018- Zaragoza 

Lunes a Viernes: 
9:00-14:00 

Gerencia de Urgencias y 
Emergencias Sanitarias 061 

Avda. de Navarra, 78 
50011 - Zaragoza 

Lunes a Viernes: 
9:00-14:00 

Departamento de Sanidad. Vía Universitas, 36 
50071- Zaragoza 

Lunes a Viernes: 
9:00-14:00 

 
 
 
Dependencias de registro del Departamento de Bienestar y Familia. 
 
 

Dependencias 
 

Ubicación Horario 

Dpto. de Bienestar Social y 
Familia e Instituto Aragonés de 
Servicios Sociales 

Plaza del Pilar, 3 
50003 - Zaragoza 

Lunes a Viernes: 
8:30-14:00 

Centro de Atención a la 
Discapacidad  
 

Paseo Rosales, 28 Duplicado 
50008 Zaragoza 

Lunes a Viernes: 
9:00-14:00 



cs
v:

 B
O

A2
02

41
10

80
10

08/11/2024Boletín Oficial de AragónNúm. 218

32783

 
 
Subdirección de Protección a la 
Infancia y Tutela de la Dirección 
Provincial del Instituto Aragonés 
de Servicios Sociales (IASS) 

C/ Mariano Supervía, 27 
50006 - Zaragoza 

Lunes a Viernes: 
9:00-14:00 

Residencia Tercera Edad 
Borja 

C/Pilar Lorengar, 4 
50540 - Borja 

Lunes a Viernes: 
9:00-14:00 

Centro Atención a la 
Discapacidad Intelectual CAMP-
CADI. 

Avda. Academia General 
Militar, 53 
50015 - Zaragoza 

Lunes a Viernes: 
9:00-14:00 

Residencia Romareda C/ Violante de Hungría, 21 
50009 - Zaragoza 

Lunes a Viernes: 
9:00-14:00 

Hogar Doz Av. de Navarra, 15 
50500 - Tarazona 

Lunes a Viernes: 
9:00-14:00 

Dirección Provincial del IASS de 
Huesca 

Avda. Juan XXIII, 2 
22003 - Huesca 

Lunes a Viernes: 
9:00-14:00 

Centro de Atención a  la 
Discapacidad  

C/ Joaquín Costa, 26 
22002 - Huesca 

Lunes a Viernes: 
9:00-14:00 

Residencia Tercera Edad 
Ciudad de Huesca 

Carretera de Grañén, s/n 
22005 - Huesca 

Lunes a Viernes: 
9:00-14:00 
 

Residencia Tercera Edad 
Sagrada Familia 

Paseo Lucas Mallada, 22 
22006 - Huesca 

Lunes a Viernes: 
9:00-14:00 

Dirección Provincial del IASS de 
Teruel / Centro Base de 
Atención a la Discapacidad 

Av. de Sanz Gadea, 2 
44002 - Teruel 

Lunes a Viernes: 
9:00-14:00 
 

Instituto Aragonés de la 
Juventud 

C/ Franco y López, 4 
50005- Zaragoza 

Lunes a Viernes: 
9:00-14:00 

 
Dependencias de registro del Departamento de Empleo, Ciencia y Universidades. 
 
 

Dependencias Ubicación Horario 
 

Dirección Provincial del 
Instituto Aragonés de Empleo 
de Zaragoza 

Avda. José Atarés, 
101, Planta baja 
50018- Zaragoza 

Lunes a Viernes: 
9:00-14:00 

Dirección Provincial del 
Instituto Aragonés de Empleo 
de Huesca 

C/ San Juan Bosco, 1 
22003 - Huesca 

Lunes a Viernes: 
9:00-14:00 

Dirección Provincial del 
Instituto Aragonés de Empleo 
de Teruel 

C/ Nicanor Villalta, 12.  
Polígono Fuenfresca 44002  
Teruel 

Lunes a Viernes: 
9:00-14:00 

Centro de Investigación y 
Tecnología Agroalimentaria 

Av. de Montañana, 930 
50059 - Zaragoza 

Lunes a Viernes: 
9:00-14:00 
 

 
Oficinas de registro del Departamento de Educación, Cultura y Deporte. 
 

 
Dependencias Ubicación Horario 

 
Departamento de Educación,  
Cultura y Deporte 

Avda. de Ranillas, 5 D 
50018- Zaragoza 

Lunes a Viernes: 
9:00-14:00 
 
 



cs
v:

 B
O

A2
02

41
10

80
10

08/11/2024Boletín Oficial de AragónNúm. 218

32784

 
 
Servicio Provincial de 
Educación,  Cultura y Deporte 
de Teruel 

C/ S. Vicente de Paúl, 3 
44002 - Teruel 

Lunes a Viernes: 
9:00-14:00 
 
 

Servicio Provincial de 
Educación,  Cultura y Deporte 
de Huesca 

Plaza Cervantes, 1- Planta baja 
22001- Huesca 

Lunes a Viernes: 
9:00-14:00 
 

Servicio Provincial de 
Educación,  Cultura y Deporte 
de Zaragoza 

C/ Juan Pablo II, 20  
50009-Zaragoza 

Lunes a Viernes: 
9:00-14:00 
 

 
 
Dependencias de registro del Departamento de Medio Ambiente y Turismo. 
 
 

Dependencias Ubicación Horario 
 

Subdirección Provincial de 
Turismo de Huesca. 

Ricardo del Arco, 6 - Planta 1ª  
22003 - Huesca 

Lunes a Viernes: 
9:00-14:00   
 

Instituto Aragonés del Agua Avda. José Atarés, 101, planta 3ª 
50018- Zaragoza 

Lunes a Viernes: 
9:00-14:00 

Parque Nacional de Ordesa y 
Monte Perdido. 

C/Felipe Coscolla, 11-13 22004 
Huesca. 

Lunes a Viernes: 
9:00-14:00 

Departamento Medio Ambiente 
y Turismo. 

C/San Francisco 27, 44001. 
Teruel. 

Lunes a Viernes: 
9:00-14:00 

 
 
 
 

 


	I. Disposiciones Generales
	VICEPRESIDENCIA DEL GOBIERNO Y DEPARTAMENTO DE PRESIDENCIA, ECONOMÍA Y JUSTICIA
	DECRETO-LEY 2/2024, de 6 de noviembre, del Gobierno de Aragón, por el que se establecen medidas urgentes para la reparación de los daños causados y las pérdidas producidas en el territorio de Aragón como consecuencia de las lluvias torrenciales de finales


	II. Autoridades y Personal
	b) Oposiciones y concursos
	DEPARTAMENTO DE HACIENDA, INTERIOR Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA
	RESOLUCIÓN de 22 de octubre de 2024, del Director General de la Función Pública, por la que se aprueba la lista definitiva de las personas candidatas admitidas y excluidas a los procedimientos selectivos extraordinarios de estabilización de empleo tempora
	RESOLUCIÓN de 22 de octubre de 2024, del Director General de la Función Pública, por la que se aprueban las listas definitivas de personas candidatas admitidas y excluidas a los procedimientos selectivos extraordinarios de estabilización de empleo tempora
	RESOLUCIÓN de 29 de octubre de 2024, del Director General de la Función Pública, por la que se aprueban las listas provisionales de personas candidatas admitidas y excluidas a los procedimientos selectivos extraordinarios de estabilización de empleo tempo
	RESOLUCIÓN de 29 de octubre de 2024, del Director General de la Función Pública, por la que se determina la composición de la Comisión Permanente de Selección en los procedimientos selectivos extraordinarios de estabilización de empleo temporal, para ingr
	RESOLUCIÓN de 29 de octubre de 2024, del Director General de la Función Pública, por la que se determina la composición de la Comisión Permanente de Selección en los procedimientos selectivos extraordinarios de estabilización de empleo temporal, para ingr
	RESOLUCIÓN de 29 de octubre de 2024, del Director General de la Función Pública, por la que se convoca la provisión, por el sistema de libre designación, de un puesto vacante en el Departamento de Hacienda, Interior y Administración Pública.

	DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE TERUEL
	RESOLUCIÓN de 29 de octubre de 2024, de la Diputación Provincial de Teruel, por la que se modifican las bases aprobadas por Resolución número 2023-1511, de 28 de marzo de 2024, de la Diputación Provincial de Teruel, de la convocatoria de pruebas selectiva
	RESOLUCIÓN de 29 de octubre de 2024, de la Diputación Provincial de Teruel, por la que se modifican las bases, aprobadas por Resolución número 2024-2847, de 24 de julio de 2024, de la Diputación Provincial de Teruel, que han de regir la convocatoria públi



	III. Otras Disposiciones y Acuerdos
	DEPARTAMENTO DE HACIENDA, INTERIOR Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA
	ORDEN HAP/1336/2024, de 28 de octubre, por la que se hace pública la relación de las Unidades de Registro de documentos y Oficinas de Asistencia en Materia de Registro del Gobierno de Aragón, su ubicación y los días y horario de funcionamiento.
	DEPARTAMENTO DE AGRICULTURA, GANADERÍA Y ALIMENTACIÓN
	RESOLUCIÓN de 18 de octubre de 2024, de la Directora General de Calidad y Seguridad Alimentaria, por la que se resuelve la convocatoria de subvenciones para la adaptación de la ganadería extensiva a los retos ambientales y a los desafíos socioterritoriale

	DEPARTAMENTO DE MEDIO AMBIENTE Y TURISMO
	ORDEN MAT/1337/2024, de 23 de octubre, por la que se aprueba la ampliación del monte de utilidad publica número 360 de los de la provincia de Zaragoza, denominado hasta ahora “Praumas y Matillas”, y la rectificación en el Catalogo de la descripción del mo

	DEPARTAMENTO DE BIENESTAR SOCIAL Y FAMILIA
	ORDEN BSF/1338/2024, de 29 de octubre, por la que se resuelve la convocatoria de subvenciones a comarcas de la Comunidad Autónoma de Aragón en materia de igualdad de trato y no discriminación, para el fomento de la igualdad de oportunidades para el ejerci

	DEPARTAMENTO DE EMPLEO, CIENCIA Y UNIVERSIDADES
	RESOLUCIÓN de 28 de octubre de 2024, de la Directora de la Agencia de Calidad y Prospectiva Universitaria de Aragón, por la que se certifica la participación de centros de educación infantil y primaria en el desarrollo de las prácticas de los Grados en Ma
	RESOLUCIÓN de 28 de octubre de 2024, de la Directora de la Agencia de Calidad y Prospectiva Universitaria de Aragón, por la que se certifica la participación de centros de educación secundaria en el desarrollo de las prácticas del Máster Universitario en 
	RESOLUCIÓN de 31 de octubre de 2024, de la Directora General de Ciencia e Investigación, por la que se resuelve la convocatoria de subvenciones para el desarrollo de proyectos de I+D+i en líneas prioritarias y de carácter multidisciplinar para el periodo 

	UNIVERSIDAD DE ZARAGOZA
	RESOLUCIÓN de 28 de octubre de 2024, de la Universidad de Zaragoza, por la que se publica el plan de estudios del título de Máster Universitario en Ingeniería de Telecomunicación por la Universidad de Zaragoza.



	V. Anuncios
	b) Otros anuncios
	DEPARTAMENTO DE AGRICULTURA, GANADERÍA Y ALIMENTACIÓN
	ANUNCIO de la Dirección General de Calidad y Seguridad Alimentaria, relativo al “Curso para la utilización de productos fitosanitarios - nivel básico” organizado por Aratria Asesores, SL, en modalidad semipresencial, a celebrar en Zaragoza.
	ANUNCIO de la Dirección General de Calidad y Seguridad Alimentaria, relativo al “Curso para la utilización de productos fitosanitarios - nivel básico”, organizado por Asaja Huesca, a celebrar en Fraga (Huesca).
	ANUNCIO de la Dirección General de Calidad y Seguridad Alimentaria, relativo al “Curso para la utilización de productos fitosanitarios - nivel básico”, organizado por Logos, SL, a celebrar en Alcañiz (Teruel).
	ANUNCIO de la Dirección General de Calidad y Seguridad Alimentaria, relativo al “Curso de formación para el personal que trabaja con ganado avícola”, que se celebrará en modalidad de teleformación, organizado por Inokuo Formación, SLU, conforme a lo estab
	ANUNCIO de la Dirección General de Calidad y Seguridad Alimentaria, relativo al “Curso de formación para el personal que trabaje con ganado bovino” que se celebrará en modalidad de teleformación organizado por Inokuo Formación, SLU, conforme a lo establec
	ANUNCIO de la Dirección General de Calidad y Seguridad Alimentaria, relativo al “Curso de formación para el personal que trabaje con ganado porcino” que se celebrará en modalidad de teleformación organizado por Inokuo Formación, SLU, conforme a lo estable

	AYUNTAMIENTO DE BELVER DE CINCA
	ANUNCIO por el que se hace información pública del texto refundido segundo de la modificación número 3 del Plan General de Ordenación Urbana, de Belver de Cinca, provincia de Huesca.




